DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO ALTERNATIVO PARA
DETERMINAÇÃO DO OXIGÊNIO DISSOLVIDO NA ÁGUA DA LAGOA DE CUITÉ-PB:
UMA ABORDAGEM INVESTIGATIVA de autoria de JOYCE ROANNY MARQUES
AZEVEDO, SAMIRA DE LIMA E SILVA, ELISANDRA ALVES DANTAS, GABRIELY
STEFANY DE LIMA SILVA, ALANA PEREIRA DA SILVA, COSME SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130251

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130251